494) iussu – sacerdotalium fehlt Dion.-Hadr.

adhus investes sunt a puritate Dion.-Hadr.

exspectanda paenitentia, quos excipit a coertione censura, quod est a nobis proinde constitutum, ne hi quibus in terreni labore contagii plus minusve restat ad vitam, dum adhuc in paenitentia sunt, paenitenda forte committant.

498) despectus Dion.-Hadr.

Dion.-Hadr. 501) convalescit Dion.-Hadr.

Dion.-Hadr. 504) eidem PL.

505) praestitutum Dion.-Hadr.

Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 514 f.; PL 67, Sp. 324 C); vgl. SECKEL, in: NA 31 (1906), S. 82 f.

507) catechumenos nostros, qui sub tali professione baptizati sunt, praeterimus Dion.-Hadr.

508) eius Dion.-Hadr.

509) confessus est Dion.-Hadr.

495) abeunti Dion.-Hadr.

496) quibus quod

497) Darauf folgt in der Dekretale: nec eorum

exspectanda paenitentia, quos excipit a coertione censura, quod est a nobis proinde constitutum, ne hi

quibus in terreni labore contagii plus minusve restat ad vitam, dum adhuc in paenitentia sunt, paenitenda

forte committant.

498) despectus Dion.-Hadr.

499) pressus Dion.-Hadr.

500) quisquam

Dion.-Hadr.

501) convalescit Dion.-Hadr.

502) eo Dion.-Hadr.

503) habeatur

Dion.-Hadr.

504) eidem PL.

505) praestitutum Dion.-Hadr.

506) Aus Felix III., decret.

Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 514 f.; PL 67, Sp. 324 C); vgl. SECKEL, in: NA 31 (1906), S. 82 f.

507) catechumenos nostros, qui sub tali professione baptizati sunt, praeterimus Dion.-Hadr.

508) eius Dion.-Hadr.

509) confessus est Dion.-Hadr.

510) abiurarit Dion.-Hadr.

CXXXVIII^c. UT^d PAENITENTIBUS ABSQUE PERSONARUM ACCEPTIONE
PAENITENTIA^e DETUR^{de}.

Utg⁵¹¹ sacerdos paenitentiam imploranti absque personae acceptione^g paenitentiae leges iniungat.

5 CXXXVIII^{hi}. DE^k NEGLEGENTIORIBUS PAENITENTIBUS^k.
Ut⁵¹² neglegentiores paenitentes tardius^l recipiantur.

CXL^{mn}. DE^o EO, QUI PAENITENTIAM IN INFIRMITATE PETIT^o.

IsP⁵¹³, qui paenitentiam in^q infirmitate^q petit, si casu^r, dum ad eum sacerdos invitatus^s venit, oppressus in^t infirmitate obmutuit vel in frenesim versus fuerit, dent testimonium, qui 10 eum audierunt, et accipiatur paenitentiam. Et si^u continuo^u creditur moriturus^v, reconcilietur per manus impositionem, et infundatur ori eius eucharistia. Si supervixerit, commoneatur^{w⁵¹⁴} a supradictis testibus petitionis⁵¹⁵ suae satisfactio^x et subdatur statutum^y paenitentiae tempus^y, quamdiu sacerdos, qui penitentiam^z dedit, probaverit.

15 CXLI^{ab}. UT^c PAENITENTES NON SE CREDANT ABSOLUTOS NISI^d PER
MANUS INPOSITIONEM^{cd}.